
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 13/05/2021 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ:15495 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Συντήρηση και επισκευή ηλεκτρονικού και μηχανολογικού εξοπλισμού για τον 
ανεφοδιασμό και τον έλεγχο καυσίμων των οχημάτων του Δήμου», αρ. μελέτης 
υπηρεσίας:10/21 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
1.  Έχοντας υπόψη: 
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 

120. 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.  
6. Το υπ’ αριθ. 10/2021 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών-μελέτη υπηρεσίας της 

Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 
υπηρεσίας «Συντήρηση και επισκευή ηλεκτρονικού και μηχανολογικού 

εξοπλισμού για τον ανεφοδιασμό και τον έλεγχο καυσίμων των οχημάτων του 
Δήμου». 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 11559/12-04-2021 (ΑΔΑΜ:20REQ008446786) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας 
Ζωής  του Δήμου. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11627/12-04-2021 πρόταση για έγκριση δέσμευσης 
πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου στον Κ.Α. 20.6265.0016 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2021.     

9. Το υπ’ αριθ. 11783/13-04-2011 ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-
Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της υπηρεσίας «Συντήρηση και επισκευή 

ηλεκτρονικού και μηχανολογικού εξοπλισμού για τον ανεφοδιασμό και τον 
έλεγχο καυσίμων των οχημάτων του Δήμου». 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12846-21/4/2021-ΑΑΥΣΥΜ:860/2020 

(ΑΔΑ:Ψ9ΞΠΩΞΚ-ΞΣΚ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία 
εγκρίθηκε πίστωση συνολικού ποσού 11.209,60 € που κατανέμεται σε βάρος 

του Κ.Α. 20.6265.0016 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2021 με τίτλο υπηρεσίας «Συντήρηση και επισκευή ηλεκτρονικού και 
μηχανολογικού εξοπλισμού για τον ανεφοδιασμό και τον έλεγχο καυσίμων 

των οχημάτων του Δήμου» για κάλυψη συνεχιζόμενων αναγκών 
(ΑΔΑΜ:21REQ008511280 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

11. Την υπ’ αριθ. 13107/23.04.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΚΒΩΞΚ-ΓΟΖ) Απόφαση 
Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας με 
τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή ηλεκτρονικού και μηχανολογικού 

εξοπλισμού για τον ανεφοδιασμό και τον έλεγχο καυσίμων των οχημάτων του 
Δήμου». 

12. Την προσφορά με αριθ. πρωτ. 15238/12.05.2021, που υποβλήθηκε από 
την εταιρεία LOGICOM AEBE, με έδρα Λεωφόρος Μαραθώνος 109, Γέρακας, 

Τ_Κ_ 153 44, Τηλ.: 210.66.18.400, e-mail: www.logicom.gr, με Α.Φ.Μ. 

094328238, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, που κατατέθηκε στο Δήμο Παλλήνης.  

Ελληνική

http://www.logicom.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΦ8ΩΞΚ-Γ26





13. Την από 12/05/2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

14. Τις συνεχιζόμενες ανάγκες του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία των 
αναφερόμενων στην υπ’ αριθ. 10/2021 μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης 

Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στην εταιρεία LOGICOM AEBE, με έδρα Λεωφόρος Μαραθώνος 109, 

Γέρακας, Τ_Κ_ 153 44, Τηλ.: 210.66.18.400, e-mail: www.logicom.gr, με Α.Φ.Μ. 

094328238, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση 

και επισκευή ηλεκτρονικού και μηχανολογικού εξοπλισμού για τον ανεφοδιασμό και τον 
έλεγχο καυσίμων των οχημάτων του Δήμου», έναντι συνολικού ποσού έως 11.209,60 

€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α. 20.6265.0016.   
Β. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά ή συνολικά, ανάλογα με τις εκτελεσθείσες εργασίες 
και τις βεβαιώσεις εκτέλεσης εργασιών με τη σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων 

παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των έντεκα χιλιάδων 
διακοσίων εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών  (11.209,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. 
Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας μαζί με την προμήθεια των αναγκαίων 
ανταλλακτικών ορίζεται για δώδεκα (12) μήνες από την ημέρα υπογραφής της 

σύμβασης ή μέχρι της εξάντλησης της προβλεπόμενης πίστωσης.  
Δ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 

β. του Ν. 4412/2016. 
 
 

                                                                                                

                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
 
     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛ. ΖΟΥΤΣΟΣ  
 
 

 
 

http://www.logicom.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΦ8ΩΞΚ-Γ26




		2021-05-13T11:58:00+0300
	Athens




